
記念品・贈答品にアダチの浮世絵

明治以降、浮世絵は日本文化の代表として海外で評価され、多くの良質な作品が
海を渡りました。そして、時代を経た現在では、世界中の美術館に所蔵され、人々
を魅了しています。
アダチ版画では近年、大英博物館をはじめとする海外の有名美術館や在外公館から
要請を受け、技術実演を行っています。世界中どこへうかがっても浮世絵の知名度
と皆さんの関心の高さには驚かされます。

アダチ版画研究所は、昭和初期の創業より約90年、浮世絵に培われた伝統木版技術
を継承する彫師・摺師をかかえる工房兼版元として、復刻版浮世絵をはじめ多くの
木版画制作を続けてきました。
素材にもこだわり、江戸時代と同様、山桜の版木、水性顔料、手漉き和紙といった
日本独自の材料を使用し、機械印刷とは 異なる独特の色鮮やかで温かみある作品
を作り出しています。

和英解説 ギフトラッピング プレート 奥付

■製造会社様：海外の法人へのお土産に
人気の浮世絵を一つの屏風
仕立てにして贈りたいとのご
希望から、通常とは異なる額
をご用意し、海外の法人様へ
のお土産に。

■総合商社様：海外のお取引先への贈答品に
法人様の所在地や創業地など、
ゆかりの深い図柄を選んでい
ただくこともございます。海外
のお取引先へ、法人様ご自身の
ご紹介もかねた贈答品に。

伝統の技術を継承する匠がつくる「こだわりの浮世絵」

在外公館での実演実績多数！日本の伝統文化を世界に紹介

工房と併設の目白ショールームには、商品や制作について知識を持った専門のスタッフ
が常駐しております。目的にあった作品をお選びいたしますので、お気軽にご相談
ください。カードでのお支払いも可能です。ご購入いただいた作品は、一部を除き
即日お持ち帰りいただくこともできます。

（お持ち帰りをご希望の場合はご来店前にお問い合わせください。TEL:03-3951-2681）

約1200点の品揃え！木版の魅力を実際にご覧いただけます。

＜アダチ版画の安心のギフト対応＞

＜多くの法人様にご利用いただいています＞

■国際配送(FEDEX)

関税の荷送人負担をお選
びいただけますので、ギフ
トでも安心してご利用いた
だけます。

■空港届サービス等

空港の受取り、セレモニー
会場へのお届け、複数のお
届け先指定や、日時指定も
承ります。

■ご請求書払に対応

法人様でのご利用の場合
は、お届け後のご請求書払
にも対応いたしております。

持ち手付き梱包


